

Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS

Tværevej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 32 30 30

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 32 32 30 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede og Omegns Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede en bruttofortjeneste for 2015/16 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	195.557	71.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.724	0
Driftsresultat	150.833	71.807
Andre finansielle indtægter	13.119	5.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.227	-142.083
Resultat før skat	84.725	-64.315
Skat af årets resultat	-15.533	12.750
Årets resultat	69.192	-51.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.565
Disponeret i alt	69.192	-51.565

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.139.140</u>	<u>3.896.903</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.139.140</u>	<u>3.896.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.139.140</u>	<u>3.896.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.706	245.955
	Udsudte skatteaktiver	0	26.294
	Tilgodehavende selskabsskat	10.761	0
	Andre tilgodehavender	22.525	18.922
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.557</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>390.992</u>	<u>297.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.281</u>	<u>36.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>414.273</u>	<u>334.698</u>
	Aktiver i alt	<u>4.553.413</u>	<u>4.231.601</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-134.506	-203.697
	Egenkapital i alt	-54.506	-123.697
Gældsforpligtelser			
	Deposita	57.800	57.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.800	57.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.723	450.935
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.922.514	3.843.287
	Anden gæld	40.882	3.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.550.119	4.297.498
	Gældsforpligtelser i alt	4.607.919	4.355.298
	Passiver i alt	4.553.413	4.231.601
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fremtidig drift med udlejning af tre lejemål. Selskabet har den fornødne likviditet til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>79.227</u>	<u>142.083</u>
	<u>79.227</u>	<u>142.083</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2015	3.896.903
Tilgang	<u>286.961</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.183.864</u>
Årets afskrivninger	<u>44.724</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>44.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.139.140</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-203.698	-123.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.192</u>	<u>69.192</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>-134.506</u>	<u>-54.506</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.